RESOLUCIÓN AF-001-2025

13,148.36 0.00 13,148.36

Total Fuente 32 13,125.00

79 31/03/2025 DEV NOR TRF

APROBADO LEHERNAND

EZ

LEHERNANDE

Z

LEHERNAN

DEZ

JCASTELLA

NOS
SBROADCOM GROUP  

SOCIEDAD ANONIMA

ADQUISICIÓN DE SERVICIO DE 

ENLACE PRIMARIO DE INTERNET 

DE CIENTO CINCO (105) MBPS 

PARA LAS DIFERENTES 

DIRECCIONES QUE CONFORMAN 

EL VICEMINISTERIO DE SANIDAD 

AGROPECUARIA Y 

REGULACIONES DEL MAGA. 

CORRESPONDIENTE DEL MES DE  

MARZO DEL 2025

13,125.00 0.00 13,125.00 0.0015 28/03/2025 DEV NOR OGA 74650068

S

Total Fuente 31 17,150.00